DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA
FORMAÇÃO DE LICENCIANDOS NO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA - IFCE: UMA EXPERIÊNCIA de autoria de LUCINEIDE PENHA TORRES
DE FREITAS, GUILHERME BRITO DE LACERDA, foi publicado nos Anais I CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9278

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9278